
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/02/2019 15:02:57

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005946/2018

Vencedor ARITUR - Transporte e Turismo Ltda

CNPJ 01.712.282/0001-12

Endereço Rodovia Rodovia Gether Lopes de Farias, 1355 - Carlos Germano Naumann - Colatina - ES - CEP: 29745000

Contato 2737225547      ariturismo@bol,com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - reta grande - linha 02 (estadual) - um ônibus para
o transporte de estudantes do município de são domingos do norte no
turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta)
passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte
escolar durante o ano letivo de 2018.  nas seguintes linhas diárias e
seguintes itinerário:  reta grande - campanharo-rancho fundo-dalmaso-
emef ananias custodio- cmei criativo- escola horário: saída- 05 horas e
50m e chegada 06 horas e 50 minutos - retorno - 12 horas

total: 46,1km

697,9592,20 7,570KM00002 00002

Total do Lote:  697,95

Total do Fornecedor:  697,95

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/02/2019 15:02:57

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005946/2018

Vencedor Coltrans Colatina Transporte Ltda EPP

CNPJ 07.155.379/0001-58

Endereço Rodovia Gether Lopes de Farias, 2300 - Carlos Germano Maumam - Colatina - ES - CEP: 29745000

Contato 2737217077      colatinatransportes@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - assentamento nucleo 2 linha 15 (estadual) um
ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos
do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40
(quarenta) passageiros sentados com monitor para serem utilizados no
transporte escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes linhas
diárias e seguintes itinerário:  assentamento sede nucleo 1-cº
ferrugem-cº café-bairro niteroi-emef ananias custodio-escola saída-05
horas e 50 min e chegada 06 horas e 50 min  retorno- 12 horas.
total: 15km /aproveitamento: 15 km
total: 45km

transporte coletivo - assentamento– nucleo 2 - linha 15 (estadual) –
aproveitamento de um ônibus para o transporte de estudantes do
município de são domingos do norte no turno vespertino sem monitor
para serem utilizados no transporte escolar durante o ano letivo de
2018. nas seguintes linhas diárias e seguintes itinerário: assentamento
nuceo 2- assentamento sede-cº ferrugem- romagna-santa
helena-pedreira cº-samambaia-serra da mula- escola horário: saída- 11
horas chegada 12 horas e 20 min  retorno- 17 horas e 30 min.
total: 13,7 km /aproveitamento: 12.5 km
total: 39.9km

716,5684,90 8,440KM00008 00008

Total do Lote:  716,56

Total do Fornecedor:  716,56

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/02/2019 15:02:57

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005946/2018

Vencedor A.L. Transporte e Turismo LTDA EPP

CNPJ 16.599.969/0001-60

Endereço Avenida Francisco Rondelli, 503 - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2799412032

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - cº são jose do honorato - linha 06 (estadual) - um
ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos
do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40
(quarenta) passageiros sentados com monitor para ser utilizado no
transporte escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes linhas
diárias e seguintes itinerários: cº são josé do honorato- são paulo da
cruz-   dumer- são benedito - cº feio-sabiá terceiro-trevo-escola.
horário: saída-05 horas e 15 minutos, chegada: 07 horas retorno: 12h.

total: 46,85km.

709,3193,70 7,570KM00003 00003

Total do Lote:  709,31

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - córrego da divisa - linha 09 (estadual) - um ônibus
para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte
no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta)
passageiros sentados com monitor para ser utilizado no transporte
escolar durante o ano letivo de 2018, nas seguintes linhas diárias e
seguintes  itinerário: cº da divisa-cº  baratinha-sâo
francisquinho-divisa- morobá-pe do morro bela vista-cateti-cmei
criativo-emef ananias custódio-escola horário: saída-05 horas e 20
minutos, chegada: 07 horas - retorno: 12horas.

total: 43,9 km / aproveitamento: 19.3
total : 107,1

transporte coletivo - córrego negro - linha 05  (estadual)
-aproveitamento de um ônibus  para o transporte de estudantes do
município de são domingos do norte no turno vespertino sem monitor
para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2018.
nas seguintes linhas diárias e seguintes  itinerário: cº negro- faz.
wequer - faz. neo salvador - faz. gódio- beto salvador- faz. cassaro-
cº da saúde- faz. pizeta- faz. callegari- escola . horário: saída-11
horas, chegada: 12 horas e 20 min - retorno: 17 horas e 30 min.

total: 16,7 km /aproveitamento: 10.5
total: 43.9

936,20151,00 6,200KM00004 00004

Total do Lote:  936,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - braço do sul - viveiro presidio - linha 11  (estadual)
-  um ônibus  para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino  com capacidade para no mínimo
de 40 (quarenta)  passageiros sentados com monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes
linhas diárias e seguintes  itinerário: braço do sul-viveiro-presidio -faz

819,24107,09 7,650KM00005 00005

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/02/2019 15:02:57

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005946/2018

Vencedor A.L. Transporte e Turismo LTDA EPP

CNPJ 16.599.969/0001-60

Endereço Avenida Francisco Rondelli, 503 - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2799412032

campostrini-eum braço do sul-pupim-sabiá i- cmei criativo-emef ananias
custodio escola. horário: saída-05 horas e 40 minutos, chegada: 6
horas e 50 min - retorno: 12horas

total: 17.9 km /aproveitamento: 17.9
total: 53,6 km

transporte coletivo - braço do sul - viveiro presidio - linha 11 (estadual)
- aproveitamento de um ônibus para o transporte de estudantes do
município de são domingos do norte no turno vespertino sem monitor
para ser utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2018.
nas seguintes linhas diárias e seguintes  itinerário: : braço do
sul-viveiro-presidio -faz campostrini-eum braço do sul-pupim-sabiá i,
escola - horário: saída- 11 horas, chegada: 12 horas e 20 retorno:
17horas e 30 minutos -

total: 20 km /aproveitamento: 14,3
total: 54.3 km

Total do Lote:  819,24

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - córrego do alcino - limão - linha 14 (estadual) - um
ônibus para o transporte de estudantes do município de são domingos
do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40
(quarenta)  passageiros sentados com monitor para ser utilizado no
transporte escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes linhas
diárias e seguintes  itinerário: cº do alcino-limão- faz finco-cº do alcino-
covre-cº sipó-associação-cº alcino zambaldi-10 de agosto-polo
industrial-  cº sossego-emef ananias custodio-cmei criativo-escola
horário: saída-05 horas e 20 minutos, chegada: 06 horas e 50 min -
retorno: 12horas.

total: 33.25 km /aproveitamento: 20.1 km
total: 86,6km

transporte coletivo –cº do alcino- limão - linha 14 (estadual) –
aproveitamento de um ônibus para o transporte de estudantes do
município de são domingos do norte no turno sem monitor para ser
utilizado no transporte escolar durante o ano letivo de 2018, nas
seguintes linhas diárias e seguintes  itinerário: alcino- rancho fundo-
escola - horário: saída-11 horas, chegada: 12 horas e 20 min retorno:
17 horas e 30 min -

total: 29.6 km /aproveitamento: 16,8 km
total: 76 km

999,99162,60 6,150KM00007 00007

Total do Lote:  999,99

Total do Fornecedor:  3.464,74

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/02/2019 15:02:57

Pregão Presencial Nº 000002/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005946/2018

Vencedor Viação São Luiz LTDA EPP

CNPJ 04.222.081/0001-25

Endereço Córrego Grande, S/N - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2737421088

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - serra da mula - linha 01 (estadual) - um ônibus
para o transporte de estudantes do município de são domingos do norte
no turno matutino com capacidade para no mínimo de 40 (quarenta)
passageiros sentados com monitor para serem utilizados no transporte
escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes linhas diárias e
seguintes itinerário: vilso capato-igreja stª helena-brune-faz. bento
gonçalves-justino francisco-  cº samambaia-serra da mula-emef
ananias custódio-escola
horário: saída-05 horas e 50 minutos e chegada 06 horas e 50
minutos-  retorno- 12 horas

total:  20,25 km

526,5040,50 13,000KM00001 00001

Total do Lote:  526,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00000100

LOCAÇÃO DE TRANSPORTE
transporte coletivo - montes claros - sitio paloma- linha 12 (estadual) -
um ônibus para o transporte de estudantes do município de são
domingos do norte no turno matutino com capacidade para no mínimo
de 40 (quarenta)  passageiros sentados com monitor para ser utilizado
no transporte escolar durante o ano letivo de 2018. nas seguintes
linhas diárias e seguintes itinerário: montes claros- sitio paloma-montes
claros-encr do barracão-benedito barbosa-brune-braço do
sul-marquesine-cmei criativo-emef ananias custodio-escola. horário:
saída - 05 horas e 30 minutos, chegada: 06 horas e 50 min - retorno:
12horas.

total: 30,3 km

602,9760,60 9,950KM00006 00006

Total do Lote:  602,97

Total do Fornecedor:  1.129,47

Total Geral:  6.008,72

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

